Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2025                                                                                                              № 89
п. Заиграево
О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 04.10.2018 № 343 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В целях приведения правовой  базы  в соответствие с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд, с учетом подпункта «в» пункта 24 статьи 1 Федерального закона от 27 декабря 2019 г. №449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»
постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район»  Республики Бурятия от 04.10.2018 г. № 343 «Об утверждения Порядка осуществления финансовым управлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                               Л.С. Волкова

image1.wmf

oleObject1.bin